
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  
от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодатель-
ные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 
положения государственных (муниципальных) учреждений», руководству-
ясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 05.06.2013 № 563 «О создании муниципального казенного учреждения 
«Муниципальное имущество» (далее – постановление) следующие изменения: 

Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 
«4. Установить предельную штатную численность работников 

муниципального учреждения «Муниципальное имущество» 34 штатные 
единицы.». 

2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.04.2020 
№ 693 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 05.06.2013 № 563 «О создании муниципального  

          от 24.12.2020 г.                                                                   № 2170

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 05.06.2013 № 563 «О создании 
муниципального казенного учреждения 
«Муниципальное имущество» и о признании 
утратившим силу постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск 



                                                                            2 
 

казенного учреждения «Муниципальное имущество» и о признании 
утратившими силу некоторых постановлений администрации ЗАТО 
г.Североморск» - признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021. 
4.Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 


